
Styremøte ved Det
samfunnsvitenskapelige fakultet
tir 15 februar 2022, 09:00 - 15:00

Zoom

Deltakere
Styremedlemmer
Jan Erik Askildsen, Ann Nilsen, Helle Samuelsen, Leif Ove Larsen, Kjell Erik Lommerud, Mathea Loen, Hanne Widnes Gravermoen, Jakop Kjellstad, 
Ingrid Wågen

Dekanatet
Kristine Jørgensen, Siri Gloppen

Administrasjonen
Alette Gilhus Mykkeltvedt, Wenche Førre, Bjørn Arild Petersen, Kirstine Kolsrud, Pernille Hole

Møteprotokoll

1/22 Godkjenning av innkalling og saksliste

2/22 Godkjenning av protokoll fra forrige styremøte

 Protokoll Fakultetsstyremøte 14.12.21.pdf

3/22 Orienterings- og referatsaker

 Protokoll Ansettelsesutvalget 8.12.21 - 9.2.22 pdf.pdf

Orientering

4/22 Revisjon av Programbeskrivelsen for ph.d.-programmet ved Det
samfunnsvitenskapelige fakultet

Styret ved Det samfunnsvitenskapelige fakultet vedtar forslag til revidert Programbeskrivelse
for ph.d.-programmet ved Det samfunnsvitenskapelige fakultet

 4-22 Revisjon av Programbeskrivelsen for ph.d.-programmet ved Det samfunnsvitenskapelige fakultet.pdf

Beslutning

5/22 Revisjon av avtale om opptak til ph.d.-programmet ved Det
samfunnsvitenskapelige fakultet

Styret ved Det samfunnsvitenskapelige fakultet vedtar forslag til revidert avtale om opptak til
ph.d.-programmet ved Det samfunnsvitenskapelige fakultet med de endringene som fremkom i styremøtet. 

 5-22 Revisjon av avtale om opptak til ph.d.-programmet ved Det samfunnsvitenskapelige fakultet.pdf

Beslutning

6/22 Oppnevning av medlemmer fra gruppe B og D til Valgstyret ved Det
samfunnsvitenskapelige fakultet

Fakultetsledelsen ved Det samfunnsvitenskapelige fakultet oppnevner Oda Eiken Maraire fra gruppe B og Trym Lind fra
gruppe D som medlemmer av Valgstyret for perioden 2021-2022. Thomas Berntzen oppnevnes som vara fra gruppe D
for samme periode. 

 6-22 Oppnevning av medlemmer fra gruppe B og D til Valgstyret ved Det samfunnsvitenskapelige fakultet.pdf

7/22 Årsregnskap for 2021 ved Det samfunnsvitenskapelige fakultet

Styret ved Det samfunnsvitenskapelige fakultet tar årsregnskapet for 2021 til etterretning.

 7-22 Årsregnskap for 2021 ved Det samfunnsvitenskapelige fakultet.pdf

Orientering
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8/22 Årsrapport 2021 - Helse, miljø og sikkerhet (HMS)

Styret ved Det samfunnsvitenskapelige fakultet tar årsrapport for Helse, miljø og sikkerhet 
2021 til etterretning. Styret har forventninger om betydelig økt andel medarbeidersamtaler i 2022 og fremover. 

 8-22 Årsrapport 2021 - Helse, miljø og sikkerhet (HMS).pdf

Orientering

9/22 Opprykk til professor etter kompetanse - søknadsrunde 2021 - godkjenning
av sakkyndig vurdering og tildeling av opprykk

Styret ved Det samfunnsvitenskapelige fakultet godkjenner den sakkyndige vurderingen av 
Julie Riise, og tildeler opprykk og lønn som professor fra 15. september 2021.

 9-22 Opprykk til professor etter kompetanse - søknadsrunde 2021 - godkjenning av sakkyndig vurdering og tildeling
av opprykk.pdf

Beslutning

10/22 Fast ansettelse som førsteamanuensis ved Informasjons- og
medievitenskap

Styret ved Det samfunnsvitenskapelige fakultet ansetter Torgeir Uberg Nærland i fast stilling som førsteamanuensis ved
Institutt for informasjons- og medievitenskap fra den dag som avtales. 

Dersom Nærland takker nei til stillingen, skal denne tilbys Ida Vikøren Andersen.  Dersom Andersen takker nei, skal
denne tilbyd Chris Ingraham, og deretter John Magnus R. Dahl hvis Ingraham takker nei. 

Den som blir ansatt må ha påbegynt kurs i universitetspedagogikk innen ett år etter oppstart i stillingen.

 10-22 Fast ansettelse som førsteamanuensis ved Institutt for informasjons- og medievitenskap.pdf

11/22 Eventuelt

- Ønske fra fakultetsstyret at senterorganisering blir en egen sak i fakultetsstyret. Forslag om at det først presenteres
som en orienteringssak, før det følges opp videre som en eventuell vedtakssak. 
- Ønske fra fakultetsstyret at de involveres og informeres om arbeidet med ny strategiplan. Ønske om at strategiplan
står på sakskartet fremover. 
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